平成25年6月吉日

日本青年会議所　鉄鋼機械工業部会

会員・特別会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　ＪＡＸＡ産業連携特別セミナーのご案内
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度ＪＡＸＡ（宇宙航空研究開発機構）と当部会の産業連携特別セミナーを下記の通り開催する運びとなりました。
このセミナーは、人工衛星「まいど１号」で有名な、宇宙開発協同組合ＳＯＨＬＡの専務理事で当部会特別会員棚橋秀行先輩のネットワークで実現いたしました。ＪＡＸＡの保有する特許の利用方法や、ＪＡＸＡとの事業連携についてなど、直接ＪＡＸＡから情報を得られるのは当部会ならではの企画です。
この機会に有意義な情報収集をしていただければと思います。尚、セミナーの後は横浜へと戻り、地元の当部会特別会員山内慶次郎先輩にお世話を頂き懇親会を開催いたします。
今回の企画はサマーコンファレンスに合わせて開催いたしましたので、より多くの会員の皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＪＡＸＡ産業連携特別セミナー　世話人
代表　鈴 木　  聡

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     日 高 正 志

神 田 俊 介
記
１．日　時
 平成２５年７月１９日（金）　１４時３０分～１７時３０分

２．場　所　　　　　　　ＪＡＸＡ相模原キャンパス
〒252-5210　神奈川県相模原市中央区由野台3-1-1
　　　　　　　　　　　　　http://www.jaxa.jp/about/centers/sagamihara/
３．募集人数　　　　　５０名まで（先着順、会場の都合による）
４．スケジュール　　　14：00　　　　　　 ＪＡＸＡ相模原キャンパス現地集合

　　　　　　　　　　　　　14：30～15：30　　相模原キャンパス　施設見学ツアー

　　　　　　　　　　　　　16：00～17：30　　特別セミナー　終了後横浜市内へ移動
　　　　　　　　　　　　　19：30～21：30　　懇親会
22：00～      　2次会
　　　　　　　　　　　　　ＪＡＸＡ相模原キャンパスへの移動及び横浜市内への移動につきましては

参加人数によって交通手段の対応を検討いたします。
5．懇親会　　　　　 　参加費　10,000円

リストランテ　アッティモ   TEL 045-640-1270
　横浜市西区みなとみらい1-1-1 パシフィコ横浜　展示ホール2F

  http://www.attimo.jp/index.html
6．宿　泊　　　　　　 各自ご予約ください。
7．申込み締切り　　7月5日（金）までにEmail またはFAXにてご返信下さい。
8． その他        詳細及び変更につきましてはご参加の方に直接ご連絡いたします。